



ROKLUBBEN ÆGIR - AALBORG - STIFTET DEN 8. JUNI 1942

Søsportsvej 4 - 9000 Aalborg - Tlf. 98115120 * Medlem af DFFR under DIF

Referat fra bestyrelsesmøde i Roklubben Ægir 18/9 2023

Deltagere: John, Heidi, Anders, Jeppe og Jacob

Sidste roaften - torsdag 26/10 2023

Som sædvanligt er der fællesspisning efter roning på sæsonens sidste Daglig Roning. Tilmelding til fælles spisning sker via Begivenhed på Facebook.

Standerstrygning - lørdag 28/10 2023

Standerstrygning og velkomst for årets kaniner kl. 14.00

Tiden lader til at være løbet fra den traditionelle rituelle kanindåb. Vi forsøger os derfor med en anden form fejring/velkomst arrangement af årets nye klubmedlemmer. Da det for tiden er svært at finde medlemmer til at arrangere fester i klubben, kommer standerstrygningen og velkomsten af årets nye medlemmer til at foregå samme dag.

Tilmelding sker på Begivenhed på FaceBook aht. kaffe og kage.

Standerstrygningsfest kl. 18.30

Ungdomsroerne Emilie, Ida og Kirstine bestiller mad og planlægger festlige indslag sammen med det nuværende festudvalg og øvrige hjælpere. Prisen bliver 179 kr., og aldersgrænsen er 16 år.

I år er der 14 jubilarer:

- 10 års jubilarer: 8 medlemmer
- 25 års jubilarer: 3 medlemmer
- 40 års jubilarer: 3 medlemmer

Jubilarerne inviteres af John via direkte mail og jubilarerne tilmelder sig direkte til festen til John. Alle andre tilmelder sig til Begivenhed på FaceBook.

Bådvask og vinterklargøring lørdag 4/11 kl. 09.00

John oprette Begivenhed på FaceBook. Hanne P og Heidi lave frokost.

Status på bådtrailer

Holstebro vil tidligst sælge deres bådtrailer om et års tid. Derfor er det prioriteret at renoveret en store af vores to bådtrailere. Pt. arbejder Michael, Kim og Olav på at reparerer lyset på bådtrailer, så den bliver klar til DM-regattaen i Sorø. Efterfølgende bliver kassen i bunden skiftet ud med en ny. Der er sendt en ansøgning på tilskud til reparationen: ny plader til kassen i bunden, nye dæk, gummilister og ny presenning.

Der bliver fortsat arbejdet på at sælge nogle af de scullere, der ikke bliver brugt. Desuden forsøger vi at sælge borde og stole fra det ekstra rum ved motionslokalet.



ROKLUBBEN ÆGIR - AALBORG - STIFTET DEN 8. JUNI 1942

Søsportsvej 4 - 9000 Aalborg - Tlf. 98115120 * Medlem af DFFR under DIF

Vinterroningstilladelse

11 inriggerroere og 10 scullerroere deltog i kæntringsøvelsen den 9/9-23. Der er ind til videre ingen, der har søgt om vinterroningstilladelse. Kravet for at opnå vinterroningstilladelse er udover en ansøgning om dette også et svømmebevis på 600 meter fra 2023. Medlemmer under 15 år skal desuden have en tilladelse fra forældremyndighedens indehaver. Det er vigtigt at sende en ansøgning til bestyrelsen hurtigst muligt, hvis man ønsker at ro efter standerstrygningen 28/10 2023.

Medlemmer der ønsker vinterroningstilladelse opfordres desuden til at orientere sig i klubbens [Vinterroningsreglement](#).

”Små job med mening i forening”

To timer tirsdag og to timer torsdag får vi en ung fyr (Thor), der blandt andet skal arbejde med at fjerne tang og ukrudt fra forpladsen, fjerne sten i det vestlige slæbeslædet samt slå græs. På sigt kan han måske male i det ekstra rum ved motionslokalet.

Tirsdagsroerne tager imod Thor om tirsdagene og aftaler opgaverne for den enkelte dag. På tirsdag arbejder Thor fra kl. 10.00 til 12.00. Karsten Pedersen tager imod Thor om torsdagene og aftaler opgaverne for den enkelte dag. På torsdage arbejder Thor fra kl. 9.00 til 11.00.

Pavillon til ungdomsroerne

John køber en pavillon til knap 3.000 kr. til kaproerne, som de kan bruge, når de er ude til regatta.

Sponsorater

Arbejdet med at søge sponsorater ligger p.t. stille. Der bliver fulgt op hen over vinteren. Fx kan vi søge penge til turneringer, stævner, træningslejre, mesterskaber træneruddannelse og afholdelse af arrangementer via SIFA's TV BINGO Pulje. Desuden er en række andre fonde identificeret, hvortil der skal sendes ansøgninger til.

Diverse fra kaproningsafdelingen

Kaproerne undersøger muligheden for at få sponsorer på trøjer og trikoter i forbindelse med at finde sponsorer til 24-timers roning i Ægir. Salling har meddelt, at 24-timers roningen først kan blive til foråret.

Kaproningstrænerne og John har møde med elitesport Aalborg om forskellige tilbud om fællestræning – fx styrketræning om morgenen og fysioterapi m.m. Lennart Mikkelsen Vestergaard fra DfFR deltager også i mødet.

Skole-OL arrangementet til foråret skal meldes ud i bedre tid end sidste år.

Klubånd og fællesskab

Bestyrelsen opfordrer generelt alle medlemmer til at hjælpe til med forskellige ting i klubben. Det kan være alt fra at støtte op om forskellige arrangementer og arbejdsdage i klubben. Der er ikke andre end klubbens

www.roklubben-aegir.dk mail : post@roklubben-aegir.dk



ROKLUBBEN ÆGIR - AALBORG - STIFTET DEN 8. JUNI 1942

Søsportsvej 4 - 9000 Aalborg - Tlf. 98115120 * Medlem af DFfR under DIF

medlemmer til at løse de forskellige opgaver på frivillig basis. Klubånden og fællesskabet er en vigtig del af det at være medlem af roklubben.

Fredagsfesterne

Vi forventer først en opgørelse sidst på året fra Skråen på vores indtægt fra barvagterne ved Fredagsfesterne i Karolinelund.